
Dachser - potentat logistyki 

 

Kolejny inwestor pojawił się w Toruniu. DACHSER, firma z branży
logistycznej, otworzyła tu swój oddział w Strefie Inwestycyjno-Logistycznej
Toruń-Wschód na terenie Panattoni Park Toruń II.  
 
Strefa inwestycyjna przyciąga biznes do miasta. Atrakcyjna lokalizacja spowodowała,
że na tzw. Abisynii pojawiło się wiele firm m.in. z sektorów e-commerce,
logistycznego oraz handlu. Toruński oddział DACHSER zlokalizowany jest w
odległości zaledwie 170 km od gdańskiego portu i 450 km do Berlina. Jego
strategiczne położenie w Strefie Inwestycyjno-Logistycznej Toruń-Wschód, w pobliżu
autostrady A1 oraz dwóch dróg krajowych – DK 10 oraz DK 80, umożliwia sprawny
transport krajowy oraz międzynarodowy.  

DACHSER to jeden z największych w Europie dostawców usług logistycznych.
Specjalizuje się w transporcie, magazynowaniu oraz personalizowanych
rozwiązaniach w dwóch obszarach biznesowych: DACHSER Air & Sea Logistics oraz
DACHSER Road Logistics. Oferuje także kompleksowe usługi dla sieci sklepów
remontowo-budowalnych – DACHSER DIY Logistics oraz dla branży chemicznej –
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DACHSER CHEM Logistics. Firma jest zaangażowana w redukcję wpływu na
środowisko naturalne poprzez stosowanie zaawansowanych technologii i rozwiązań
ekologicznych, pozwalających mi.n. na zmniejszenie emisji CO2. Otwarty jesienią
2022 r. oddział w Toruniu jest tego dobrym przykładem.

Centrum Logistyczne Dachser w Toruniu

Oddział DACHSER w Toruniu dysponuje powierzchnią ponad 2 500 m2 w magazynie
klasy A, z certyfikatem BREEAM na poziomie „very good”, co oznacza, że w dużym
stopniu spełnia wymagania stawiane przez ten system walidacji i certyfikacji. Składa
się z dwupiętrowego biura o powierzchni 482,42 m2, terminalu przeładunkowego
oraz 2 000 miejsc paletowych. Obiekt jest wyposażony w 14 doków
przeładunkowych oraz jedną bramę drive-in. Do dyspozycji pracowników jest parking
na 20 samochodów osobowych. Dostępne są także miejsca postojowe dla
ciężarówek i kontenerów wymiennych.
 
Toruński oddział jako integralna część koncernu DACHSER korzysta z gęstej sieci
połączeń drogowych, morskich i lotniczych. Pozwala to na osiągniecie optymalnych
wyników, przy jednoczesnym minimalizowaniu wpływu na środowisko. Ponadto,
firma dostarcza swoim klientom efektywne i oszczędne rozwiązania w zakresie
pakowania i zabezpieczenia towaru oraz zapewnia optymalne wykorzystanie
zasobów i sprzętu w magazynie. Dba także o płynną realizację przyjęć i wydań z
magazynu, także w szczycie sezonu.



W Polsce DACHSER rozwija sieć swoich oddziałów od 17 lat. Obecnie firma ma
dziesięć lokalizacji: w Warszawie, Wrocławiu, Poznaniu, Rzeszowie, Gdańsku,
Brwinowie k/Warszawy, Sosnowcu, Strykowie k/Łodzi, Szczecinie i Toruniu. Oferuje
łącznie blisko 30 000 m2 powierzchni przeładunkowej oraz 32 000 m2 wysokiej
jakości magazynów do obsługi logistyki kontraktowej. Wszystkie krajowe oddziały są
zintegrowane z rozbudowaną siecią transportu drogowego, lotniczego i morskiego
DACHSER obsługującą przesyłki drobnicowe, częściowe i całopojazdowe.

Na zdjęciach: Toruński Oddział Dachser, fot. Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu
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